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REF 20379 REAR MUDGUARD / GUARDABARROS TRASERO

1

1Person
30 min
ALLEN
N° 3
N° 4

MEDIUM

DESCRIPCION DESCRIPTION

1 Guardabarros Mudguard 1 20379J/CM3

2 Soporte Support 1 SOPORIP2--20379

| Jera sriuda deahminoMe | e ue, 2| TUERCAI G- 7
4 @b@ Tornillo Allen M6x20 @14 ISO7380 M6Ex20 14 1SO7380 Allen screw 4 TORNI-17380-404

5 @Q% ;I;ircr;iilg(t)Misxgse)cial M6x12 Long Hexagonal 34 ([:l)g}cjgtzgfzcsi)al screw Hexagonal lenght 34 ] TORNI-E-emv 762

6 @b@m Tornillo Allen M5x25 @11 1SO 7380 M5x25 11 1SO 7380 Allen screw 1 TORNI-17380-766

7 O Tapdn tornillo M5 M5 screw cap 1 TAPON-------- 85

8 @ Tapon tornillo M6 M6 screw cap 4 TAPON-------- 86

9 Silentblock &18x &9 xJ11 x8 18x B9 xJ11 x8 silentblock 5 SILENBGONE--064
10 Casquillo con valona 15 xJ9 x7,5 D15 x9 x7,5 bush with flange 5 CASQUI-1A---324

1l @ Casquillo @14x &8,5 X9 A14x 28,5 X9 arrowhead 1 CASQUI------ 777

12 @ Casquillo @14x @8,5 x12 J4x 8,5 x12 arrowhead 1 CASQUI-M----769
13 Tornillo M6x15 DIN912 M6x15 DIN912 screw 2 TORNI-AD912-430
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INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG
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